平成25年2月1日
トーセイ株式会社

【報道関係者各位】

NAI・トーセイ・JAPAN株式会社 営業開始

トーセイ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長 山口誠一郎 証券コード：8923）は、100％子会社である
『NAI・トーセイ・JAPAN株式会社』が、 NAI Globalの日本唯一のメンバー（2013年2月現在）として本日より営業を開始
いたしますのでお知らせいたします。

◇◇NAINAI・トーセイ・・トーセイ・JAPANJAPAN 設立の目的設立の目的
トーセイグループは、中期経営計画『Next Stage 2014』において、グローバルなフィールドへの進出を掲げ、既存

事業への寄与と海外事業のポートフォリオ化を目指しており、2012年11月に、日本不動産マーケットへの進出を計
画していたNAI Globalとメンバーシップ契約を締結しました。NAI Globalは、海外大手商業施設の売買仲介やリーシ
ング仲介のほか、有名店舗の出店サポート・コンサルティングなど多数の実績を持ち、取扱高は世界第5位の規模と
なる商業用不動産ブローカレッジ会社のメンバーシップ組織です。NAI・トーセイ・JAPANは、NAI Globalのネットワー
クを活用して国内外のお客様に不動産に関わる様々なソリューションを提供することを目的に設立され、日本におけ
る唯一のメンバーとして、本日より営業を開始することとなりました。

◇◇今後の展開今後の展開

今後NAI・トーセイ・JAPANでは不動産や不動産金融、海外ビジネスにおけるNAI Globalが持つネットワークと、
トーセイグループの6事業の総合力との相乗効果を活かし、独自のサービスを提供してまいります。各種マーケッ
ト分析や調査をはじめとする不動産コンサルティング事業及び不動産売買の仲介やテナント誘致・リーシングな
どを提供するブローカレッジ事業を展開し、トーセイグループのグローバル事業を推進してまいります。

～トーセイグループのグローバル展開～

◇◇NAINAI・トーセイ・・トーセイ・JAPANJAPAN会社概要会社概要

商号 NAI・トーセイ・JAPAN株式会社

(英語標記： NAI Tosei Japan, Inc.)

代表取締役 小宮山 鉄二

所在地 東京都港区虎ノ門四丁目2番3号

資本金 20,000千円（2013年2月1日時点）

事業内容 不動産の売買、賃貸借、仲介、管理、鑑定、

不動産に関するコンサルティング

許認可等 宅地建物取引業免許

（東京都知事(1)第94116号）

代表電話番号 03-3435-2411

NAI・トーセイ・JAPAN ホームページ

http://www.nai-tosei.co.jp/

【ご参考】
NAI Global 世界55カ国・350のオフィスネットワーク

NAI・トーセイ・JAPAN ロゴ

<リリース内容に関するお問い合わせ先>

トーセイ株式会社 経営企画部
広報担当 内山
03-3435-2864